
lČo: 60469692, Dtč: cz6o469692
se síd
Zapsaná V obchodním rejsiříku Vedeném Městským soudem V Praže, sp-za. c25741
8ankovnísp9jeniffi
tJčetčisloD
zastoupena Pavlínou Šikovou na základě plné mocize dne 2.1.2017,

/na jedné straně; dále jen ,,Agentura'7

Městskó ku ltu rní slředisko Havířov
lčo: oo317985
Dlč: czo0317q85
5e sídlem
Zapsaná v obchodním rejstříku; příspěVková organizace mésta
Bankovní spolen-ID
účet čist
Kterou zastupují: ředitelka lvl8r. YVona Dlábková

/na druhé straně; dále ien "Pořadatel"/

l_

preambule

,,Umélcem" 5e pro účely této smlouvy'rozum-

Vzhledem k tomu, že:
a) Pořadatel má zájem pořádat koncertníVystoupení Umělce a

b) A8entura je ochotna a schopna pro účely takového Vystoupení zajistit účast Umělce na svou
odpovědnost,

uzavírají smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu,

ll.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy ]'e závazek Agentury zajistit na Vlastní odpovědnost, že 5e Umělec zúčastní
koncertního Vystoupení pořádaného Pořadatelem a provede osobně uměleckými výkony svůj Vlastní
hudební program a záVazek Pořadatele zaplatit za zajištění účasti Umělce A8entuře dohodnutou
odrněnu, Vše za podmínek dálé sjednaných v této smlouvě a jejích přílohách č. 1 a 2. (organizační
podminky a Technické podmínky),

2. KoncertníVystoupeníUmělce (dálejen,,Vystoupení")je specifikováno taktoI
- Den konání: 8.9.2017
- Místo konání: areál Městské sportovní haly, Astronáutů 2 (rugbyové hřiště)
- Místo Vystoupení: VENKU
- GPs souřadnice místa konání: 49.7833094N ,Ia.436o541E
- Přúezd Umělce ajeho doprovodLr do místa konání nejpozději do: 18.00 hod
- stavba pódiové aparatury| 18:30 hod
- Čas a délka zvukové žkoušky: 19:oo - 19j3o hod (půl hodinv}
- Čas vystoupení (od - do): 19;30 - 2o|3o hod
- Typ Vystoupení (samostatné pro veřejnost, VlP akce, součást festivalu apod.)i městské slavnosti
- Technolo8ie Vystoupení Umělce iliVe, playback, halfplayback): live
- Au to8ramlada i Afie/N E+Hd€-Hpiernéno-

§iředi§konňě§t§ké ku!turírí
§.| ,s.VíŘ 0}/

l § -n4- 2017



3,

- Prodej merchandisin8u: ANo
- Předpoktádaný počet diváků; 5,000

stl'unv i."nuji Óro účely této smlou\ry a jejich operativní spolupráce, pň,příprevě a reatizaci

"u,i"i,o'""i'r'i 
J"U.a.aupce a zavazulí se zalistit, že budou pro komunikační účely k dispozici, Každá

,ir""" i" "oia""e"" -é iástrrpce měnit a aktualizovat jejich kontaktni údaje písemnÝm oznámením

druhé 5traně:
- zástupce Pořadatele (jméno, e-mail, telefon): Mtr, YVona Dlábková,

,"tr"i"r'urlnt ,orrcÁ"u'rou,.., tel: 596 8o8 o12, Lenka Václavíková, vaclavikova(amkshavirov,cz,

te| 777 767 o82
.osobaodpovědnázaPořadateleprotechnickéotázkyUméno,e-mail,telefon):MBr.JiříPasz,

palz@ tr!§!?!j@!.!z , tel:777 767 o88

fiň.ú€enafuvlina šiková, 775 O1O 619, pavlina,5ikova@umusic,com, MarcelVyšín, 602

445 121, Marcel,Vysin@umusic,com,
- osoba odpovědná za A8enturu pro technické otázky: Filip Mošner,605 946 o21,

inío@mosnersound,cz, sta8emanager: František la;ů, 773 o49 126, světla: svatopluk ŠturmaI

132677671.

tJbvtování Umělce V místě Vystoupení: ANo, 3x lEDNoLŮŽKoVÝ PoKoJ, 4X DVolLŮŽKoVÝ PoKoJ,

- iyp ubytouánílhotet, penzion atd,): bude upřesněno

- Kvalita ubytování: 
-.-- Název a adíesa ubytování: - '--

- TVD á oočet pokoiů a ubytovaných osob:

ou",]i",""z-jori z" ]" ,rtáupenr společně s umělcem zúčastní i členové jeho doprovodné skupiny

ui"Ó " 
,áo,r 

' 
nezbytný technický a produkční doprovod Umělce (všechny osoby, jejichž účast

řutto ,"ji.ti ne"ntu.ou pro Llčely Vystoupení, se dále označujíjako "osoby"),
iril.nv 'iJi"- ..r"*v obsah;jí podrobnější vymezení práv a povinností smluvních stran

(o.s"nir"tnino 
" 

te.nnického charakteru) týkajících se Vystoupení Umělce,

pouinno]]lL"n,u,v

Agentura při podpisu této smlouvy prohlašuje, že je opráVněna a schopna účast Umělce ve smvslu

této smloLlVy na Vlastní odpovědnost zajistit,

Appntura se zaýazuie, že pro ucely Vystoupení zajistí na svou odpovědnost a na své náklady

;il;;; ,'pJ;í,l:;;i pe;mena iasovými) sjednanými v této smlouvě 
,osobní 

ričast lJmělce a

er"",rrl"i]" a"ol'"*a"é skupinv {jsou ri), zajisti, že Umélec a členové jeho doprovodné skupiny

ii_,,_tit n.ou"!ou Vrdmci Wstorrpení sVů' VlasLni hudební pro8ram Vsouladu 5 podmínkami

iň"i"il' "iii" ..'""u! "'.alirií 
n" své náklady dopravu Umělce a ostatní€h osob do místa

"*.;;:;;;;;i 
lg""'uia dalá zalisti na svoLl vlastní odpovědnost a na své náklady, že Umělec

ulri"-l,r, pr"' ue"'ř 
"ystoupení 

kdispozici hudební nástrcje a nástrojovoLl aparaturu, ledaže

"iu.r,"i.Ún 
podmínkách je uvedeno, že (některé) hudební nástroje a/nebo nástroiovotl

piiaoateti. latetoIi změny dodaných propagačních materiálů podléhají schVálení Agenturou,

povinno#ořadatele

1, pořadatel se zavazuje na svoir odpovědnost a na své náklady vystoupení v souladu s podmínkami
' 

,r"JŇ.I v této s;louvě, v Organizačních podmínkách a Technických podmínkách Lrspořádat a

profesionálně zalistit prostor pro Vystoupeni potřebné Vybavení, pořadatetskou službu, bezpečnost

i i"rii o","."irv piofesionální hudební produkce, Pořadatel odpovídá za to, že pořádáním

VystoLlpení nebudou porušeny právní předpisy,

4.

5.

6.

7.

aparaturu zajišťuje Pořadatel.

, d;;;;;';:;uř, l" p"r"a"ai dodá pro účely ilo_p"cace yst::p:n, ry!i::_,::T::::ll
nožství, kvalitě a termínu dlé organizačních podmínek,

nebo jiné podklady týkající se tJmělce V m 
_ ,,_.,^_ ,..,=,.,

^;;;'i;;;;d;";Jj 
; ,o, ie le opráunena 1" užít a poskytnout za úče]:,n, p::p,9::: 

YT:1* 
k 
"ži'í

X, ,l-:



3,

4.

5,

7.

8.

9,

Termín plnění (konání Vystoupení, Včetně časové specifikace) je sjednán jako íixní a kjeho změně je

"iáv 
*"c" ,""i,r"- 

"tou 
stran; výslovně se sjednává, že změna časových specifikací vvsto upen í na

.t.it por"aater" je překážkou p'nění smlouw na jeho straně a není tím nijak dotčeno práVo

A8entury na sjednanou odměnu,
pJřaa"tát ." zejréna zavazuje zajistit pro účely Vystoupení na své náklady kvalitní zvukovou a

,uě'"lnou 
"prl."'uru 

Včetně obsluhy, a to V souladu 5 Technickými podmínkami, ledaže

u r"arlniar"lan podmínkách je uvedeno, že zvukovou a/nebo světelnou aparaturu nebo její části

oli;iu;" ng"niura, pořadatel se zavazuje zajistit přo účely Vystoupení na své nákladv hudební

nástrole a nástro;ovou aparaturu v rozsahu dle Technických podmínek,

'"i"OáLi"ap*iOa 
- jodržení hygienickÝch, bezpečnostních a požárnich předpisů v místě konání

ut.", por"o"i"t odpovídá za újmu na zdraví a na majetku, Vzniklé A8entuře, Umělci či osobám

V době jejich přítomnosti V místě Vystoupení, ledaže pokud tato újma prokazatelné VznikIa z ieiich

zaVinění.
Pořadatel je povinen umožnit na vystoupení Vsiup osobám a umožnit, aby technici Umělce mohli

oustutrovat jri zvukové zkoušce a při Vystoupení zvukovou a světelnou aparaturu, pokud o to

umětec pož'ádá. Pořadatel je povinen zajistii, že nastavení zvlkové aparatury nebude mezi

ukončením zvukové zkoušky a Wstoupením Umělce měněno, Pořadatel 5e zavazuje zajistit pro

Umělce občerstvení, šatnu, asistenci pro stěhování a další obdobná plnění V rozsahLl dle

or8anizačních podmínek,

loiadatel se závazu;e, že zajistí na sVé náklady pro Umělce ubytování V rozsahu irvedéném Včl, ll,

odst.2 této smlouvy.
eoiáaua"t ," r"u"ru;" na vlastníodpovědnost a na vlastní náklady zajistit pro Umělce a jiné osoby

ubytování v souvisl;sti s Vystoupením dle čl. ll. odst, 4 (není-li tam nic doplněno, Poředatel tento

záVazek nemá).
eoř"dat"l ,e'."u".,ri" předložit jakékoli píopagační materiály související sVystoupením, které

oisahu;í jméno/ názáv f vyobrazení Umělce nebo jiné píVky iýkající se Umělce, A8entuře předem

i" ..nual"ni a bez takov;ho schválení není oprávněn je použít. pořádate| se zavazuje sdělit

Agentuře bez zbytečného odkladu na žádost rozsah jím zajišťované propa8ace vystoupení,

niiadatel není oprávněn užívat jméno/ název / vyobrazeni lJmělce ani jiné p.vky týkající se Umělce

pro i"tjr,ori účely propagující Výrobky a služby třetích osob, suýjimkou obvyklé a přiměřené

pl.op"c".".pon.o.Ů výsúupení vsouvistosti s VystoL]pením, pokud jde o sponzorv uvedené

V organiZačních podmínkách,

lo. porJaatet se ža;azuje umožnit Umělci / Agentuře prodej merchandisin'u v mí§tě vystoupení. pro

odstřanění pochybn;stí se sjednáVá, že prodej merchandisingu bude probíhat jménem a na účet

Umélce / Agentury.
11, Další poviňnosti pořadatele v souvislosti svystoupením plynou zor'anižačních podmínek a

Technických podmínek.

12. poruši_li pořadatel některé povinnosti při zajištěni podminek vystoupení podle této smlouvy, je

- pouinun zaplatit společnosii na její Výzvu smluvní pokutu Ve V,ý,ši uvedené V organizačních

podmínkách resp, Technických podmínká,h,

odměna Agentury

1. Pořadatel se zavazuje A8entuře žaplatit 2a zajiŠtění ÚČasti Umělce a za ostatní plnění této smlouw- 
ii""i"ire"" "l wfu;ii oeH u uhradit jí náklady na dopravu L'mělce ve fixnívý-

2-

+ DPH, tj. celkerrJlJFH,
C"ttoua'oarCn"iiUGffii bude splatná na základě faktury - daňového dokladu vystaveného

Ác"n'urou, 
" 

to převodem na účet uvedený na faktuře nejpozději sedm dnů před dnem konání

VystoupenÍ.
:. euae-ti potaoatet v prodleni se zaplacením odměny nebo její části, je Agentura oprávněna od této

§mlouvy odstoupit sokamžjtými účinky, V místě konání Vystoupení je k odstoupení za Agenturu

oprávněn ijejí zástupce V této smlouvě specifikovaný- odstoupením od smlouvy není dotčen nárok

Agentury na náhradu způsobené újmy a na smluvnípokutu dle odst,4 níže,



5.

6.

V případě prodlení se zaplacenim odměny nebo její části ná|eží A8entuře nárok na smluvní pokutu

Ve Výši 1% denně.
Kažjý daňoVý doklad Vystavený Agenturou mu5í splňovat podmínky platných práVních předpisů

České republiky. Jestliže některé podmínky daňoVý doklad splňovat nebude, je Pořadatel opráVněn

fakturu Vrátit. splatnost faktury 5e tak prodlužuje o dobu, než bude doručena faktuía bezvádná,

V odměně dle odst. 1 tohoto článku jsou zahrnuty Veškeré nákladY A8entury Wnaložené na plnění

této smlouvv, zejména honorář Umělce (a event. dopíovodné hudebníky), doprovodného

personálu Umělce a náklady na cestu.

Autorská pláva a práva související s autorskými plávy

pořadatel získává touto smlouvou podlicenci kužití !měleckých \^ýkonů umělce a doprovodných

hudebníků provedených při Vy§toupení podle této 5mlotrvy Výlučně ži\^ím píovozováním vrámci

Vystoupení.
TatosmlouvaneopravňujePořadatelekpořizováníobrazovéhočizvukověobrazovéhozáznamu
Vystoupení ani k Využitíjmen, podobizen čijiných projevů osobní povahy Výkonných umělců pro jiné

účely, než pro přímou propa8aciVystoupení LJmělce.

Pořadatel se zavazuje získat na vlástní odpovědnost a na Vlástní účet hromadnou smlouvou

uzavřenou s kolektivním spíáVcem (osA - ochranný svaz autorský pro práVa kdílům hudebním)

licenci k užití autorských děl hudebních, která budou Umělcem provedena při Vystoupení, A8entura

prohtašuje, že práVa kužití Všech prováděných děl zastupuje uvedený kolektivní spráVce,

Repertoárový list Umělce je přílohou č. 3 této smlouvy.

Vll.
odsloupení od smlouw

Pořadaiel je op.áVněn od této smlouvy odstoupit 5 okamžitými účinky V případě porušení

povinnosti Agentury zajistit Umělce pro účely Vystoupení. odstoupením od smlouvy neni dotčeno

právo Pořadatele na náhradu způsobené újmy, nejvýše VšakVe výši 10 0o0 Kč,

Agentura je opráVněna od této smlouvy odstoupit sokamŽitými úČinky V případě porušení

p;Vinnosti Pořadatele dle čl. lV, které nebude ani na VýzVu Agentury nebo jejího zástupce

napraveno. odstoupením od smlouvy není dotčeno práVo A8entury na náhradu zpŮsobené újmy,

oznámení o odstoupení od smlouvy musí b'^ učiněno písemně a doručeno nebo předáno druhé

smluvnistraně nebo ieiímu zástupci přítomnému V místě vystoupení,

Tato smlouva zaniká a smluvní strany vůči sobě nebudou mit žádné Vzájemné nároky v případě, že

vystoupení umělce bude zabráněno v důsledku nepředvídatelné nebo neodvratitelné události ležící

;imo vliv §mluvních stran, např, V důsledku přírodní katastrofy, epidemie, úředního zákazu, nemoci

nebo úrazu Umělce, úmrtí vjeho rodině apod, Ta smluvni strana, na jejíž §traně taková

nepředvÍdatelnáokolnostnasta|a,jepovinnaotombezodkladuinformovatdruhousmlÚVnístranu'
jinák odpovídá za Vzniklou škodu. Pro odstíanění pochybností se sjednává, že mezi důvody podle

tohoto odstavce nepatři počasí.

PráVo Agéntury na zaplacení odměny V plné Výši (a je-Ii touto smlouvou sjednána podílová odměna,

pak Ve Výši minimální garantované odměny) není dotčeno tím, že se Vystoupení Umělce

neuskuteční za podmínek dle této smlouvy zdůVodů na straně Pořadatele, nejde-li o důVody

uvedené v odstavci 4 tohoto článku.

Zauer*nlll]rt"nou"ni

1, "A8entura" bere na Vědomí, že smlouvá o zajištění uměle€kého Vysioupení budé po jejím podpisu

zv;řejněna V Registřu smluV dle zákona o re8istru smluV č.340/2015 sb, odměna (dle bodu V,) a

korespondenční adresa je údajem, ktený se nezveřejňuje Ve smyslu § 3 odst, 2 písm, j) zákona č,

340/2015 5b,, jakož i néuveřejněnou informacíVe smyslu § 3 odst. 1zákona č,340/2015 sb,

L.

1.

)-

3,

3.

5,

\l



5,
6.

2.

7.

9,

Tuto smlouvu je moŽné měnit nebo doplňovat pouze na základě písemné dohody smluvních stran ve

formě písemných dodatků, které musí býi podepsány oběma smluvními stranami, Povinnost

písemné formy se Vztahuje i na dohodu o změně povinné formy,

Veškeré právní Vztahy výslovné neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními občenského

zákoníku,
Přílohy této smlouvy tvoří její nedílnou součást této smlouvy, Přílohy mohou být změněny a

doplňoVány jen způsobem uvedeným V odst, 1tohoto článku.

Tato smlouva nab,ívá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami,

Tato smlouva představuje úplné ujednání stran ohledně jéjího obsahu a nahrazuje Všechna

předchozí jednání a Výměny náVrhŮ á informaci mezi střanami V souvislosti s obsahem

a Wiednáváním této smlouvy, strany prohtašují, že nečiní žádných Vedlejších ústních ujednání ani

prlsll0u,
Tato smlouva se řídi výlučně českým práVem a případné spory z ní budou rozhodovat Výlučně české

soudy s místní přísluŠností sou d u stanoveného podle zapsaného sídla Agentury,

Tato smlolva je Vyhotovena ve třech identických stejnopisech V českém jazyce podepsaných oběma

účastníky a majících 5ílu originálu, z nichž po jednom obdrží agentura a po dvou pořadatel,

od této smlouvy lze odstoupit pouze způsoby a za podmínek Vtéto smlouvě sianovených, tuto

smlouVu nelze VypoVědět.

2 § ,i]5" ?!li

A8entura:

PřílohyI
organizačnípodmínky
Technické podmínky
Repertoárový list Umělce

\'

v Havířově dne

Pořadatel: 
/,

M8r. YVona Dláb
ředitelká Mks

1 nr-,


